六年級男生100公尺
	班級
	610
	612
	604
	612

	姓名
	呂佳嶺
	張月昇
	吳明聰
	陳柏諺

	成績
	14秒64
	14秒81
	14秒90
	14秒94

	名次
	1
	2
	3
	4


六年級女生100公尺
	班級
	608
	610
	604
	605

	姓名
	王心語
	賴心緹
	梁彤瑜
	江秀青

	成績
	15秒14
	15秒15
	15秒75
	16秒09

	名次
	1
	2
	3
	4


五年級男生100公尺
	班級
	512
	513
	513
	506.

	姓名
	張傅閔
	詹曜丞
	吳家樂
	卓奉恩

	成績
	15秒50
	15秒80
	16秒45
	16秒70

	名次
	1
	2
	3
	4


	班級
	504
	501
	509
	504

	姓名
	李晏葇
	陳妘竺
	林思圻
	包喬瑄

	成績
	16秒15
	16秒30
	16秒78
	16秒94

	名次
	1
	2
	3
	4


五年級女生100公尺
四年級男生80公尺
	班級
	404
	411
	403
	411

	姓名
	劉宸浩
	徐國閎
	賴杰旭
	余堃維

	成績
	12秒20
	12秒60
	13秒81
	13秒92

	名次
	1
	2
	3
	4


四年級女生80公尺
	班級
	409
	406
	404
	401

	姓名
	王昱文
	陳希文
	呂天晴
	李宜宣

	成績
	13秒00
	13秒56
	14秒20
	14秒33

	名次
	1
	2
	3
	4


三年級男生80公尺
	班級
	308
	310
	309
	301

	姓名
	李彥彬
	吳宇倫
	黃浚源
	李品佑

	成績
	13秒30
	13秒52
	13秒80
	14秒38

	名次
	1
	2
	3
	4


三年級女生80公尺
	班級
	311
	301
	309
	304

	姓名
	林婕妤
	張鈺馨
	蕭臣希
	唐瑜瑛

	成績
	14秒59
	14秒63
	14秒69
	14秒75

	名次
	1
	2
	3
	4


二年級男生60公尺
	班級
	207
	201
	208
	205

	姓名
	陳炫瑞
	周彥熏
	柯譯登
	邱睿成

	成績
	10秒77
	11秒20
	11秒27
	11秒51

	名次
	1
	2
	3
	4


二年級女生60公尺
	班級
	209
	201
	205
	205

	姓名
	黃郁捷
	王庭萱
	蕭鏡芸
	賴芸晨

	成績
	10秒95
	11秒01
	11秒35
	11秒58

	名次
	1
	2
	3
	4


一年級男生60公尺
	班級
	104
	103
	101
	103

	姓名
	林毅倫
	楊浤鈺
	吳弘侖
	劉禹勛

	成績
	12秒15
	12秒20
	12秒54
	13秒05

	名次
	1
	2
	3
	4


一年級女生60公尺
	班級
	108
	103
	107
	110

	姓名
	吳和蓁
	劉芸安
	陳妧庭
	方宥心

	成績
	12秒22
	12秒59
	12秒78
	13秒03

	名次
	1
	2
	3
	4


